EXPERTISE-SERVICE-PROFESSIONNALISME
Un accompagnement personnalisé
et la disponibilité de nos équipes métier
> �ESP met à votre disposition des interlocuteurs
qui connaissent les métiers de l’enseigne et
de la signalétique pour vous conseiller et
vous faire la meilleure proposition.
> �ESP s’engage à être disponible et à vous

O
N
S
T
O
I
L
E
T
E
N
D
U
E
Codes Épaisseur
XSTRA25-TTSF Profilé XSTRA 25 + profilé toile tendue PCXSTRA-TT  simple face 37 mm
XSTRA40-TTSF Profilé XSTRA 40 + profilé toile tendue PCXSTRA-TT  simple face 52 mm
XSTRA40-TTDF Profilé XSTRA 40 + double profilé toile tendue PCXSTRA-TT double face 64 mm
XSTRA60-TTSF Profilé XSTRA 60 + profilé toile tendue PCXSTRA-TT simple face 72 mm
XSTRA60-TTDF Profilé XSTRA 60 + double profilé toile tendue PCXSTRA-TT  double face 84 mm
XSTRA120-TTSF Profilé XSTRA120 + profilé toile tendue PCXSTRA-TT simple face 132 mm
XSTRA120-TTDF Profilé XSTRA120 + double profilé toile tendue PCXSTRA-TT double face 144 mm
Épaisseur
TOILE

M
A
CAISSONS XSTRA FACES PMMA
60
 m
m
XSTRA 60 FACE ALTU
Ref. XSTRA60
Ref. PRXSTRA
(Profilé de
remplissage)
Ref. PRXSTRA
(Profilé de
remplissage)
Codes Épaisseur
XSTRA40-FASF Profilé XSTRA 40 simple face 40 mm
XSTRA60-FASF Profilé XSTRA 60 simple face 60 mm
XSTRA40-FADF Profilé XSTRA 40 double face 40 mm
XSTRA60-FADF Profilé XSTRA 60 double face 60 mm
• FACE PMMA PLEINE FACE
•  PROFILÉS TRÈS RÉSISTANTS
40 MM, 60 MM
•  3 FINITIONS POSSIBLES: